SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

   Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua thuốc

cấp bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo

Lâm năm 2024( Mã gói thầu G1)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về việc

quy định chi tiết việc sử dụng nguồn vốn nhà nước để duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội nghề nghiệp;

 Căn cứ nghị quyết số:21/2021/NQ-HĐND ngày 04/82021của hội đồng nhân

dân Tỉnh Lâm Đồng Nghị quyết phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng háo.

dịch vụ tại cơ quan, tổ chức. đơn vị thuộc địa phương quản lý;

Theo đề nghị của  tổ mua sắm thuốc, vật tư, hoá chất năm 2024 tại tờ trình ngày

04 tháng 07 năm 2024 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung

cấp thuốc Generic, gói thầu mua thuốc cấp bách phục vụ công tác khám chữa bệnh của

trung tâm y tế huyện Bảo Lâm năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt dự toán và  kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc

Generic, Gói thầu Mua thuốc cấp bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung

Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024( Mã Gói thầu G1);

1. Dự toán mua sắm:

a)  Chủ đầu tư:  Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm;

           b) Tổng giá trị dự toán là:       43,686,400 đồng;

c) Tên hoạt chất, Tên thuốc, Nồng độ hàm lượng, Đường dùng, Dạng bào chế,

Nhóm TCKT, Qui cách đóng gói, Tuổi thọ, GĐKLH hoặc GPNK, Nơi sản xuất, Nước

sản xuất,  Giá kê khai,  Đơn giá cụ thể của thuốc, Đơn vị tính,  Số lương, thành tiền của

hàng hoá mua sắm theo  phụ lục 1.2 đính kèm tờ trình  ngày 04/07/2024 của tổ mua

sắm và  bảng báo giá của các công ty,

           -  Bảng báo giá số: 275  ngày 24/6/2024 của Công ty TNHH  dược phẩm  Việt

Đức

            - Số: Bảng báo giá số 274 ngày 24/06/2021Công Ty Cổ Phần Gonsa

           - Số: Bảng báo giá số 297 ngày 28/06/2021Công Ty Cổ Phần Dược phẩm Khánh
Hòa

d) Nguồn kinh phí mua sắm: Nguồn thu dịch vụ Khám chữa bệnh Của Trung

Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm;

2. Kế Hoạch lựa chọn nhà thầu;

2.1 Phần công việc đã thực hiện: Trung tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm Đã Thông

báo mời chào giá Số: 474/TT-TTYT ngày  20/06/2024  của trung tâm y Tế huyện Bảo

Lâm;

2.2 Phần công việc thực hiện mà không áp dụng được một trong các hình thức

lựa chọn nhà thầu: Không;

2.3 Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

a) Phân chia gói  thầu: Toàn bộ kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua thuốc

cấp bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm

năm 2024( mã gói thầu G1) được chia thành 1 gói với tổng giá trị: 43,686,400 đồng;

b) Tên Gói thầu, giá gói thầu , nguồn vốn, hình thức lựa chọn nhà thầu, phương

thức lựa chọn nhà, thời gian lựa chọn nhà thầu, loại hợp đồng và thời gian thực hiện

hợp đồng

T

T

Tên

gói thầu

Giá

gói thầu

(đồng)

Nguồn

kinh phí

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu:

Mua thuốc

cấp bách

phục vụ

công tác

Khám chữa

bệnh Của

Trung Tâm

43,686,400

Kinh phí

khám

chữa bệnh

năm 2024:

Nguồn thu

dịch vụ

Khám

Chỉ định

thầu

Qui

trình

rút gọn

Tháng

6,7/202

4

Trọn

gói

15

ngày

Y Tế

Huyện Bảo

Lâm năm

2024 bao

gồm 03

mặt hàng (

Mã Gói

thầu G1)

chữa bệnh

Của

Trung

Tâm Y

Tế Huyện

Bảo Lâm;

Tổng cộng

43,686,400

(Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, sáu trăm tám mươi sáu ngàn, bốn trăm đồng)

Điều 2: Các phòng chức năng theo nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phòng Tài chính Kế toán, phòng KHNV-ĐD&DS, Tổ mua sắm thuốc, vật tư,

hoá chất năm 2024 và các khoa, phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Hễ thống đấu thầu điện tử:

muasamcong.mpi.gov.vn;

- Lưu: VT.  KHNV-ĐD&DS, KTTC, Tổ mua sắm

thuốc, vật tư, hoá chất năm 2024.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Phú Lương

		2024-07-04T08:44:57+0000
	Not specified

		2024-07-04T08:45:00+0000
	Not specified

		2024-07-04T08:45:00+0000
	Not specified

		2024-07-04T08:45:01+0000
	Not specified